(השופט ר' סולקין) בת"פ 67615-10-18 מיום26.1.2020.

2. ביום 16.5.2019, הורשע המבקש, על יסוד הודאתו, בעבירות של ניסיון להטרדה מינית של קטינה שטרם
מלאו לה 15 שנים (2 עבירות), לפי סעיפים 5(א) ו-3(א)(6)(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח–1998 (להלן:
החוק למניעת הטרדה מינית), וסעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין); וניסיון למעשה מגונה

בקטינה שטרם מלאו לה 14 שנים (2 עבירות), לפי סעיפים 348(א), 345(א)(3) ו-25 לחוק העונשין.

על פי המתואר בכתב האישום שהוגש נגדו, ביום 12.6.2018 גלש המבקש באתר שֹיחוחַּ (צ'אט)